1096688 20 48 5,96 10,00 50,63101 1094402 20 48 5,89 10,00 50,28102 1105393 19 48 6,02 10,00 49,89103 1094407 19 48 5,92 10,00 49,39104 1089116 17 48 6,15 10,00 48,46105 1096683 17 48 6,02 10,00 47,81106 1096450 8 48 5,00 10,00 33,33
Οι πρώτοι/ες εκατόν έξι (106) επιλέγονται για να πραγματοποιήσουν Πρακτική Άσκηση μέσωΕΣΠΑ.Δεν υπάρχουν επιλαχόντες.

Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης Τμήματος
1. Πάϊρας Γεώργιος, Καθηγητής(Υπεύθυνος Πρακτικής Άσκησης, Πρόεδρος)

2. Τοπούζης Σταύρος, Καθηγητής(Γραμματέας)

3. Χατζηαντωνίου Σοφία-Μαρία, Αναπλ.